



Jan Henning Jalo A/S

CVR-nr. 75 12 71 11

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2013.

Jan Henning Jalo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Henning Jalo A/S Præstefælledvej 55 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 75 12 71 11 Stiftet: 25. juni 1984 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dan Rene Jensen Jan Henning Jalo Pia Zimling Jalo
Direktion	Jan Henning Jalo, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Bankforbindelser	Danske Bank Arbejdernes Landsbank Sparekassen Sjælland



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vagtvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.904 kr. mod 206.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.986 kr. mod 30.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste	186.904	206.071
1 Personaleomkostninger	-379.323	-141.613
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.994	-45.190
Driftsresultat	-204.413	19.268
Finansielle indtægter	45.990	24.647
Finansielle omkostninger	-5.650	-2.552
Resultat før skat	-164.073	41.363
2 Skat af årets resultat	40.087	-10.749
Årets resultat	-123.986	30.614
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Disponeret fra overført resultat	-172.286	-17.686
Disponeret i alt	-123.986	30.614



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	176.994
Materielle anlægsaktiver i alt	0	176.994
Anlægsaktiver i alt	0	176.994
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.195	181.065
Udskudt skatteaktiv	187.183	147.400
Tilgodehavender i alt	447.378	328.465
Likvide beholdninger	1.919.504	1.980.758
Omsætningsaktiver i alt	2.366.882	2.309.223
Aktiver i alt	2.366.882	2.486.217



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.560.602	1.732.889
Egenkapital i alt	2.060.602	2.232.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.906	22.408
Selskabsskat	2.227	9.650
Anden gæld	218.847	172.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.280	253.328
Gældsforpligtelser i alt	306.280	253.328
Passiver i alt	2.366.882	2.486.217



Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	374.320	127.486
Pensioner	0	8.695
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	1.763	2.192
	<u>379.323</u>	<u>141.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.275
Årets regulering af udskudt skat	-39.783	400
Regulering af tidligere års skat	-304	0
Beregnet tillæg	0	74
	<u>-40.087</u>	<u>10.749</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	626.000	626.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni	<u>626.000</u>	<u>626.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-626.000	-626.000
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. juni	<u>-626.000</u>	<u>-626.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	225.950	225.950
Afgang i årets løb	-225.950	0
Kostpris 30. juni	0	225.950
Nedskrivninger 1. juli	-48.956	-3.766
Årets af-/nedskrivninger	-22.595	-45.190
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	71.551	0
Nedskrivninger 30. juni	0	-48.956
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	176.994
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.732.888	1.750.575
Årets overførte overskud eller underskud	-172.286	-17.686
	1.560.602	1.732.889


